SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E DE TÍTULOS Nº. 02/2013

(Portaria 018/2014)

 1

EDITAL Nº. 09/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE TÍTULOS Nº. 02/2013
(Quadro Geral)

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e de Títulos,

de que trata o Edital nº. 02/2013, designada pelas Portarias nºs. 262/2013 e 018/2014,
nos termos de suas atribuições FAZ SABER ao(s) candidatos(as) interessados(as) as
respostas aos recursos interpostos quanto às questões da Prova Objetiva dos cargos
de CONTADOR, ENGENHEIRO AMBIENTAL, ENFERMEIRO e FISCAL GERAL,
contendo a motivação respectiva, conforme relatório em anexo da Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento da Universidade Estadual de Londrina - FAUEL, executora do
mencionado certame.

Pitanga, em 11 de abril de 2014.

MAURI ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão Organizadora (Portaria nº 018/2014)

Original devidamente assinado,